Приложение № 1

СПИСОК
лиц, принявших участие в общем собрании СНТ в очно-заочной форме

№
п/п

№
участка ФИО Членство в

СНТ
Лично/по

доверенности
Личная
подпись Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Председатель СНТ «Надежда-ВАТТ»  ___________________       /__________________/

Приложение № 2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания СНТ

Место проведения:

Повестка дня:
1.
2.
3.

Дата и время проведения собрания:

Решения по повестке дня от лиц, направляющих их в электронной форме в Правление по адресу:
принимаются до _____________

С  материалами  по  повестке  дня  собрания  можно  ознакомиться  с  _____________
по адресу: _______________ и в помещении Правления в дни работы _________

Правление СНТ «Надежда-ВАТТ»

Приложение № 3

ДОВЕРЕННОСТЬ
на участие в общем собрании СНТ

Я,  _______________________________________________________________  паспорт

_____________________________________________________________________________________

член  СНТ  «Надежда-ВАТТ»,  участок  №________________  доверяю

_____________________________________________________________________________  паспорт

_____________________________________________________________________________________

право участия в общем собрании СНТ в очной, заочной и очно-заочной форме, в голосовании,

выступлениях по повестке дня собрания, заполнении бюллетеней для голосования по повестке дня

собрания.

Настоящая доверенность дана на ____________________ (срок)

____________________________ /___________________________/

Личную подпись __________________________ заверяю

Председатель СНТ «Надежда-ВАТТ»      ___________________
/__________________/

МП

Приложение № 4

СПИСОК
лиц, принявших участие в общем собрании СНТ в заочной форме

№
п/п

№
участка ФИО Членство в

СНТ
По

доверенности
Правообладатель

участка
Личная
подпись Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Председатель СНТ «Надежда-ВАТТ»  ___________________    /__________________/

Приложение № 5

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания СНТ в очно-заочной форме

Место проведения:

Повестка дня:
1.
2.
3.

Очная часть собрания состоялась _______________

Дата выдачи бюллетеней и голосования __________________________

Дата окончания приема бюллетеней _____________________________

Выдача  и  заполнение  бюллетеня  производится  в  здании  Правления  с

__________________________

Выдача  бюллетеня  представителю  члена  СНТ  осуществляется  по  предъявлению  паспорта  и

надлежаще оформленной доверенности.

Правление СНТ «Надежда-ВАТТ»

Приложение № 6

БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
участника общего собрания СНТ «Надежда-ВАТТ»

по повестке дня общего собрания от _____________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
2.
3.

Место  нахождения  СНТ:  Ленинградская  область,  Ломоносовский  р-н,  Виллозское  городское
поселение, территория СНТ.
Дата проведения: ______________________
Очная часть собрания: __________________
Заочная часть собрания: _________________
Прием бюллетеней: _____________________

ФИО  голосующего  _________________________________________________________________
Номер садового участка ______________________ телефон: _________________________________

Для представителя по доверенности:
ФИО  представителя  __________________________________________________________________
ФИО  доверителя  __________________________________________________________________
Дата доверенности _________________________

Документы по вопросам, поставленным на голосование, находятся в Правлении СНТ и на сайте:
____________________

Вопросы, поставленные на голосование:
№
п/п Вопросы За Против Воздержался

«____» ____________ ________ г. _______________ /____________________/

Приложение № 7

СПИСОК
лиц, приславших в Правление СНТ решение по вопросам повестки дня собрания,

до начала собрания в очной форме

№ п/п № участка ФИО Членство в СНТ Примечание

1 2 3 4 7
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Председатель СНТ «Надежда-ВАТТ»  ___________________       /__________________/